U03 Diffusione-vers. 12.00.xls UU03-13
DIFFUSORI A LUNGA GITTATA
PER LANCI PROFONDI SERIE
KVL
GENERALITA'
ØC ØD Modello Ak (m²)
DIMENSIONI SEZIONI PASSAGGIO ARIA
Modello ØN ØA ØB

Ghiera copiriviti
Raccordo per collegamento a canale circolare
Racordo per condotto flessibile
U03 Diffusione-vers. 12.00.xls UU03-14
480
460
500-1000
350 500-1000
KV-RC230 6 5 472 250 460
398
350
462 170 60
480
230
300 500-800
KV-RC230 6 5 472 230
398
53
KV-RC200 6
462 170 60
KV-RF230 472 250 308 141 448
480 350 500-1000
KV-RF230 472 230 308 141
500-1000
448
KV-RC230 6 5 472 300 460
5 472 200 460 480 350
KV-RC080
300 315-800
KV-RC150 6 5 368 150 358 378
170
200 315-630
KV-RC110 3 5 266 110 251 282
Ø D2
[mm]
220 80 210
H
[mm]
Ø canale
min-max
[mm]
Modello nr fori
Ø fori
[mm]
Ø D
[mm]
Ø d
[mm]
Ø D1
[mm]
60
KV-RF230 472 300 308 141 398 448 60462
60
KV-RF200 472 200 308 141 398 448 462 170
60
KV-RF150 368 150 233 103 298 350 358 170
60
KV-RF110 266 110 144 60 195 246 251 100
KV-RF080 220 80 131 57 158 203
I
[mm]
L
[mm]

KV-RC
Plenum di raccordo per collegamento su canali circolari
U03 Diffusione-vers. 12.00.xls UU03-15
KV 250 L 452
KV 300 L 452
KV 250 L
KV 300 L
KV-C230
KV-C230
KV 150 L 354
KV 200 L 452
KV 230 L 452
Modello F (mm)
KV 80 L 207
KV 110 L 250
KV 150 L KV-C150
KV 200 L KV-C200
KV 230 L KV-C230
Modello Ghiera
KV 80 L KV-C80
KV 110 L KV-C110
KV 230 L 550
KV 250 L 550
KV 300 L 550
KV 110 L 350